

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>KURJENMIEKANPUISTO</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6177/1</b>
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektinjohtaja	pvm:	27.10.2023
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	27.10.2023
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	12.3.2024

**Kohde**

Kurjenmiekanpuisto sijaitsee Ruskeasuon (16.) ja Haagan (29.) kaupunginosassa. Kurjenmiekanpuisto on esitetty piirustuksessa VIO6177/1.

Puistosuunnitelma on asemakaavan mukainen nro 12591 mukainen. Alue on kaavassa puisto VP merkinnällä. Kaavan puistossa on tilavarauksia maanalaisille johdoille ja yleiselle jalankululle ja pyöräilylle varatut osat, joista toisessa on myös huoltoajo sallittu.

**Lähtökohdat**

Kurjenmiekanpuisto sijaitsee uuden Huopalahdenportin asuinalueen koilliskulmassa, porttina kaupunkiin tultaessa. Puisto rajautuu pohjoisesta ja idästä Vihdintiehen ja Mannerheimintiehen sijaiten risteysalueen vieressä. Lounaiskulmasta puisto liittyy Kurjenmiekankujaan, joka on jalankulun, pyöräilyn ja huoltoliikenteen yhteys. Luoteiskulmassa puistoalue jatkuu Haaganpuronlehtona. Etelästä ja lännestä puistoa rajaavat alueelle rakentuvat uudet korkeat asuinkerrostalot. Nykyään alue on metsän reunaa ja nurmialuetta.

Puiston pinta-ala on 1210 m<sup>2</sup>.

Kurjenmiekanpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja liiketilojen työntekijät ja asiakkaat. Puisto on aukiomainen puistoalue, joka toimii uuden asuinalueen porttina.

**Suunnitelman sisältö**

Puiston keskiosan kumpumaiseksi muotoiltava istutusalue muodostaa vihreän portin alueelle. Puiston kulkuyhteyksien sijoittelussa on otettu huomioon ympäröivän alueen liikenne. Puiston pääasiallinen käyttötarkoitus on läpikulku.

**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

**PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS**

Puistokäytävät toteutetaan asfaltilla ja tummanharmaalla nupukivellä. Istutusalueen reunaa kehystää harmaa noppakivikaistale. Pinnoitteet on sovitettu viereisten katualueiden kiveyksiin.

Istutusalue muotoillaan kumpareeksi, johon istutetaan kookkaita lehti- ja havupuita. Puiden aluskasvillisuus on monipuolista perenna- ja pensaskasvillisuutta.

Puiston alueella kasvaa tällä hetkellä muutama vaahtera. Koska sekä puiston viereisten alueiden että puiston maanpinnan korkeudet muuttuvat, ei nykyistä puustoa pystytä säilyttämään.

**Luontoarvot**

Kurjenmiekanpuistossa ei ole kaupungin luontotietojärjestelmän mukaan arvokkaita luontokohteita, uhanalaista lajistoa, luonnonsuojelualueita, suojeltuja luontokohteita tai luonnonmuistomerkkejä.

**Valaistus**

Kurjenmiekanpuistoon asennetaan valonheitinmastot.

**Tasaus ja kuivatus**

Kurjenmiekanpuiston kulkureittien tasaus on sovitettu liittyvien kulkureittien tasauksiin. Istutusalue puiston keskellä muotoillaan kumpareeksi.

Kurjenmiekanpuiston hulevedet ohjataan alueen hulevesiverkostoon.

**Esteettömyys**

Kurjenmiekankujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustason.

**Hoitoluokka**

Kurjenmiekanpuisto kuuluu hoitoluokkaan R3 käyttöviheralue.